
ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 
 

РЕШЕНИЕ 
от 27 июня 2012 г. № 237-20 

 
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РЕШЕНИЯ ДУМЫ ГОРОДА 
НЕВИННОМЫССКА ОТ 31.10.2007 № 336–33 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ 

ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ ВОЗМЕЩЕНИЯ РАСХОДОВ АПТЕЧНЫМ 
ОРГАНИЗАЦИЯМ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА В ПРЕДЕЛАХ 

СРЕДСТВ, ОПРЕДЕЛЕННЫХ ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВОМ НА 
ЛЕКАРСТВЕННОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ЛЬГОТНЫХ КАТЕГОРИЙ 

ГРАЖДАН» 
 
 
В связи с принятием Федерального закона от 21.11.2011 № 323-ФЗ «Об 

основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации» Дума города 
Невинномысска 

 
РЕШИЛА: 
 
Признать утратившим силу решение Думы города Невинномысска от 

31.10.2007 № 336–33 «Об утверждении Положения о порядке возмещения 
расходов аптечным организациям города Невинномысска в пределах средств, 
определенных законодательством на лекарственное обеспечение льготных 
категорий граждан». 

 
 
 

Первый заместитель 
главы администрации города 

Невинномысска 
Т.В. ВАСИЛЬЧЕНКО 


